青岛市机构编制委员会办公室文件

青编办〔2016〕39号

关于做好省政府2016年第一批削减行政许可等权力事项衔接落实工作的通知

市政府各有关部门、市直各有关单位：

现将省政府下发的《关于2016年第一批消减省级行政许可等权力事项的通知》(鲁政字〔2016〕108号，以下简称省政府《通知》）转发给你们，请认真研究，提出相应事项取消、承接等衔接落实意见。

对省政府《通知》公布取消的权力事项，各有关部门（单位）相对应的事项要坚决予以取消，不得截留或以新的名义变相实施；对省政府《通知》下放至市级实施的行政许可事项，各有关部门（单位）要主动和上级相关部门做好沟通，制定衔接落实方案。

请各有关部门（单位）将衔接落实意见于6月8日（下周三）前通过金宏网发至市政府审改办。该项工作已列入市科学发展考核，审计部门将对部门衔接落实情况进行专题审计。请有关部门（单位）高度重视，务必按时上报有关材料并切实衔接落实到位。

（联系电话：83881553）

附件：《山东省人民政府关于2016年第一批消减省级行政许可等权力事项的通知》(鲁政字〔2016〕108号)
2016年6月2日

PAGE
－2－